
Dodatek č. 2 
(dále jen ,,dodatek“) 

ke Sml0llVě 0 đÍl0 na poskytování úklidových služeb, č. 16/600/0393 ze dne 19.12. 2016 
(dále jen ,,smlouva“) 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) 

I. 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, P. O. BOX 12, 140 96 Praha 4 
Jednající ředitelkou odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
IČ; 71214011 
Bankovní spojení
Čiflıø účın

(dále jen ,,0bjednatel“)

a 

2. Zhotovitel: ARGUS, spol. S r.0. 
Se sídlem: Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 
Zastoupená: jednatel 
IČO: 00203459 
Bankovní Spojení:
Císlo účtu:
Poskytovatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, 
vložka 848 

(dále jen ,,zh0t0vìtel“) 

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako ,,smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
,,smluvní Strana“), 

Smluvní strany se ve smyslu čl. XI., odst. 11 dohodly na úpravě smlouvy takto: 

II. 

Článek IV. Smluvní cena, odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

1. Smluvní cena za plnění předmětu této Smlouvy byla stanovena na základě Veřejné 
zakázky, na kterou reagoval zhotovitel svou nabídkou, a činí: 

Strana 1 Z 3



Úklid prostor CÚ Praha Ruzyně: oddělení  3 patro 

Obsah nabídkové ceny Nabídková cena 
v Kč bez DPH DPH V % Nabídková cena 

v Kč S DPH 
A1. Měsíční paušál 

Nabídková cena za 1 měsíc poskytování 
úklidových služeb v rozsahu a 
četnostech dle pol. Č. 1. až 3. přílohy č. 
IA této ZD a dle přílohy č. 2A této ZD. 

6.056,00 21 7.327,76 

B1. Pololetní úklid 

Nabídková cena za 6 měsíců 
poskytování úklidových Služeb 
v rozsahu a četnostech dle pol. Č. 4. 
přílohy č. IA této ZD a dle přílohy č. 
2A této ZD; za IX provedení 

_pololetního úklidu. 

3.140,00 21 3.799,40 

C1. Roční úklid 

Nabídková cena za 12 měsíců 
poskytování úklidových Služeb 
v rozsahu a četnostech dle pol. Č. 5. 
přílohy č. IA této ZD a dle přílohy č. 
2A této ZD; za IX provedení ročního 
úklidu. 

6.920,00 21 8.373,20 

Úklid objektu CÚ Praha Ruzyně: Aviatická 12, Praha 6 

Obsah nabídkové ceny Nabídková cena 
v Kč bez DPH DPH V % Nabídková cena 

v Kč s DPH 
A2. Měsíční paušál 

Nabídková cena za I měsíc poskytování 
úklidových služeb v rozsahu a 
četnostech dle pol. Č. I. až 3. přílohy č. 
IB této ZD a dle přílohy č. 2B této ZD, 

23.353,35 21 28.257,55 

B2. Pololetní úklid 

Nabídková cena za 6 měsíců 
poskytování úklidových Služeb 
v rozsahu a četnostech dle pol. Č. 4. 
přílohy č. IB této ZD a dle přílohy č. 
2B této ZD; za IX provedení 

_pololetního úklidu. 

4.860,00 21 5.880,60 

Strana 2 z 3



Nabídková cena za 12 měsíců 
poskytování úklidových služeb 
V rozsahu a četnostech dle pol. C. 5. 30`514°20 21 36'922'18 

přílohy ě. lB této ZD a dle přílohy ě. 
ZB této ZD; za IX provedení ročního 
úklidu. 

III. 

l. Ostatní V tomto dodatku neuvedená ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena 
a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje v jednom stejnopise S platnými elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne l. 3. 2024. 

4. Smluvní Strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem. Na důkaz 
toho připojuji oprávněný zástupce poskytovatele a oprávněný zástupce objednatele Své 
podpisy. 

V Praze dne V Praze dne 

Digitálně podepsal 
Digitálně D0der>SaI

zásıupøeřediieıkyøúhøvu13 Datum 2024 0208 GRC'H°Sp°dářské5práW 
Iäztzušľ-ĹQZÍŠŤIŠŠÍOQ 13z42z5'5 +O1lOO' 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

ředitelka odboru 13 GRC Hospodářské správy jednatel 

Strana 3 z 3 

C2. Røčni úkıiá


